（様式第3号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発　　第　　　 　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年 　　月　　日

椎葉村長　　黒　木　保　隆　　殿

○○調理場　場長　○○○○　殿
○○小中学校　〇年生　児童生徒名○○〇〇
保護者名　　　○○○○　殿
椎葉村学校給食費支援事業補助金交付請求書

　　　　令和　年　月 　日付け、椎教委発第　　　－　　  　号で交付決定のあった
令和５年度椎葉村学校給食費支援事業ついて、下記のとおり請求します。

記

　　　　１．交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　２．今回請求額　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　３．残　　　額　　　　金　　　　　　　    　円

　　　　４．振　込　先

		[bookmark: 13000136601000000076][bookmark: 13000136601000000080]

	口　座　振　替　申　出　表　示

 金融機関名

（※支店名まで記入）

預 金 種 類

普通預金

口 座 番 号

（フリガナ）
口 座 名 義
	 ｼｲﾊﾞｿﾝﾘﾂ○○ｼｮｳｶﾞｯｺｳ
椎葉村立○○小学校
ｺｳﾁｮｳ　ﾏﾙ　ﾏﾙ
校長　○○　○○